Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Comissão Permanente de Concurso Público
UNNERSIDiOE IICNCIÔGCA ;EMULO:, PIRANP

ATA DE SORTEIO DE PONTO

Edital n° 005/2019-PS-TD

01 Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às 18 horas, na Coordenadoria

02 de Gestão de Recursos Humanos — COGERH do Câmpus Toledo, Sala 205, Bloco A, 2°

03 andar, foram realizados o sorteio do ponto para a Prova de Desempenho de Ensino (PDE)

04 do Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas para Professor do Magistério

05 Federal SUBSTITUTO, nos termos do Edital N° 005/2019-PS-TD, para a áreas/subárea

06 ENSINO/Ensino de Ciências e Matemática. E O ponto sorteado para área/subárea foi:

07 Ponto n° 02 Tendências em Educação Matemática. • Esta PDE será realizada no dia seis

08 de setembro de dois mil e dezenove, no Câmpus Toledo da Universidade Tecnológica

09 Federal do Paraná, localizado na rua Cristo Rei, 19, Vila Becker, Toledo — PR, conforme

10 ensalamento divulgado site: www. http://portal.utfpredu.br, nos termos do sito edital. •

11 Acompanharam o sorteio do ponto as testemunhas abaixo identificadas. Não havendo mais

12 nada 	a 	registrar, 	encerra-se 	a 	presente

Ligia Mendes
Matricula SIAPE n° 2090407

Elizané Maria de Sieira Wiltilm
Matricula SIAPE n° 51-5---$8132

	00000001